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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er ingen produktion under dagens
kontrolbesøg. Virksomheden redegører mundtligt for hygiejne
under indpakning emballering (tapning og etikketter).
Kontrolleret hygiejne under oplagring af fødevarer (råvarer og
færdigvarer) på lager.
Virksomheden oplyser, at der tappes ved et bord, hvor en del af
væggen fremstår, som ikke rengøringsvenligt. Vejledt generelt
om regler for lokaler og hygiejne. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder, f.eks. at flytte bordet væk fra området så
det ikke står i direkte kontakt ved tapning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager og
tapperum. Virksomheden redegører mundtligt for procedurer
ved periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv og vægge på lager. Virksomheden redegører
mundtligt for nylig renoveret gulve og vægge. Vejledt om
vedligholdelse af reolsystem på lager, hvor der opbevares
færdigvarer og paller med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedurer for "Tapning", "Fadlagring" og
"Etiketter/mærkining". Vejledt konkret i at uddybe deres
procestrin ""Etiketter/mærkining", herunder løsningsforslag
såsom mærkning af fødevarerprodukter i henhold til gældende
lovgivning.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside: https://aquavitaesydfyn.dk/
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden består af 1-2 personer og
har ikke andre ansatte. Vejledt virksomheden om regler for uddannelse og instruktion i fødevarehygiejne,
såfremt virksomheden skulle ansætte nye medarbejdere.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning på spiritus
(varebetegnelse, nettomængde,navn eller firmanavn på lederen af fødevarevirksomheden, alkoholindhold og
lotmærkning) på følgende fødevare: Blommevin 35 cl.
Kontrolleret sporbarhed et led frem til kunde på følgende fødevarer Blommevin 35 cl. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Kontrolleret at de fastlagte
økologiprocedurer følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder stikvist kontrolleret
løbende registreringer af indkøb af råvare, stikprøvevist kontrolleret fysisk optælling af økologiske Fillipa æbler
med æblemask på palletank, kontrol af periodevise råvare- færdigvarebalanceopgørelse (2. halvår 2024).
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Økologiske
Fillipa æbler, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af økologisk æblemask i palletank og tapning af
økologisk æblevin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirappportens skriftlige procedurer for Modtagekontrol (6.3.2) er opdateret, dækkende og
at de fastlagte økologiprocedurer følges. Vejledt virksomheden om krav til egenkontrolsprocedurer, herunder
anvendelse af indeks. Vejledt konkret om mere info i Økologivejledningen, bilag 1. Ingen anmærkninger.


